
LC Solbad Ravensberg
Stundenlauf und Langstrecken

am 16.05.2018 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion
Gesamtergebnisliste

Ergebnisliste

17.05.2018 / 21:02

Kreismeisterschaft LA-Kreis Bielef.

Wettkampfübersicht

Männer
Frauen
Weibliche Jugend U18
Jugend M12
Jugend M13
Jugend M14
Jugend W12
Jugend W13
Jugend W14
Jugend W15
Senioren M35
Seniorinnen W35
Senioren M40
Seniorinnen W40
Senioren M45
Seniorinnen W45
Senioren M50
Seniorinnen W50
Senioren M55
Seniorinnen W55
Senioren M60
Seniorinnen W60
Senioren M65
Senioren M70
Senioren M80
GEMISCHTE WETTBEWERBE
VERANSTALTUNGSBERICHT

Männer

10000 m Männer 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Geisemeier, Jan 1996 WE LC Solbad Ravensberg 35:59,0 min.

Stundenlauf Männer 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Geisemeier, Jan 1996 WE LC Solbad Ravensberg 16.100 m

Jugend M14

2000 m M14 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 9:58,7 min.

Jugend M13

2000 m M13 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 6:53,5 min.
2. Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:32,2 min.
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Jugend M12

2000 m M12 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Gockel, Lucas 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 8:17,4 min.
2. Kottmann, Konrad 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 8:59,5 min.

Senioren M35

3000 m Sen. M35 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:44,5 min.

Senioren M40

3000 m Sen. M40 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Remus, Elmar 1978 WE LSF Münster 9:58,6 min.

Senioren M45

3000 m Sen. M45 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 11:12,3 min.

10000 m Sen. M45 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Strothmann, Dirk 1969 WE LC Solbad Ravensberg 36:12,0 min.
2. Langkopf, Heinrich 1971 WE SC Melle 44:51,0 min.
3. Speckmann, Dirk 1973 WE LC Solbad Ravensberg 56:29,0 min.

Stundenlauf Sen. M45 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Strothmann, Dirk 1969 WE LC Solbad Ravensberg 16.435 m
2. Langkopf, Heinrich 1971 WE SC Melle 13.317 m
3. Speckmann, Dirk 1973 WE LC Solbad Ravensberg 10.663 m

Senioren M50

3000 m Sen. M50 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Meyer, Jens 1968 WE LC Solbad Ravensberg 15:26,4 min.

Senioren M55

3000 m Sen. M55 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Glück, Daniel 1962 WE LC Solbad Ravensberg 12:20,0 min.
2. Schlie, Michael 1959 WE LC Solbad Ravensberg 17:55,9 min.

10000 m Sen. M55 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Völz, Carsten 1960 WE LC Solbad Ravensberg 49:53,1 min.

Stundenlauf Sen. M55 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Völz, Carsten 1960 WE LC Solbad Ravensberg 12.051 m

Senioren M60

10000 m Sen. M60 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

Ergebnisliste file:///C:/Users/LC-Solbad/AppData/Local/Microsoft/Windows/Tempo...

2 von 8 22.05.2018, 09:01



Stundenlauf Sen. M60 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

Senioren M65

10000 m Sen. M65 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

Stundenlauf Sen. M65 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

Senioren M70

10000 m Sen. M70 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
Pahnke, Roland 1948 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Stundenlauf Sen. M70 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Pahnke, Roland 1948 WE LC Solbad Ravensberg 9.409 m

Senioren M80

3000 m Sen. M80 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen
Mußgnug, Hermann 1938 WE LC Solbad Ravensberg aufg.

Frauen

3000 m Frauen 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Strate, Stefanie 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:34,1 min.
2. Geisemeier, Janna 1996 WE LC Solbad Ravensberg 12:33,7 min.

Weibliche Jugend U18

3000 m WJ U18 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

Jugend W15

300 m W15 16.05.2018
Finale

1. Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg 46,9 sec.
2. Tiesmeyer, Lena 2003 WE VfB Fichte Bielefeld 47,5 sec.

Jugend W14

2000 m W14 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

Jugend W13

2000 m W13 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:23,8 min.

Jugend W12

2000 m W12 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 8:32,8 min.
2. Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 8:33,1 min.
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Seniorinnen W35

3000 m Sen. W35 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Knoepke, Ellen 1982 WE LC Solbad Ravensberg 11:50,2 min.

Seniorinnen W40

3000 m Sen. W40 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Bielefeld, Katja 1977 NI TuS Bramsche 12:16,2 min.

Seniorinnen W45

3000 m Sen. W45 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Grabau, Ilka 1973 WE LC Solbad Ravensberg 13:09,0 min.

10000 m Sen. W45 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 42:17,2 min.

Stundenlauf Sen. W45 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 13.818 m

Seniorinnen W50

3000 m Sen. W50 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Engels, Sabine 1968 WE LC Solbad Ravensberg 11:56,2 min.
2. Ewert, Britta 1965 WE LC Solbad Ravensberg 15:31,1 min.

Seniorinnen W55

3000 m Sen. W55 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Frauen

1. Potthoff, Doris 1961 WE LC Solbad Ravensberg 13:29,0 min.

10000 m Sen. W55 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Diekhaus, Christine 1963 WE LC Solbad Ravensberg 56:29,0 min.

Stundenlauf Sen. W55 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Diekhaus, Christine 1963 WE LC Solbad Ravensberg 10.612 m

Seniorinnen W60

10000 m Sen. W60 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer
Kölsch, Martina 1958 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Stundenlauf Sen. W60 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Männer

1. Kölsch, Martina 1958 WE LC Solbad Ravensberg 9.408 m

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Männer
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10000 m Männer 16.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Geisemeier, Jan 1996 WE LC Solbad Ravensberg 35:59,0 min.
2. Strothmann, Dirk 1969 WE LC Solbad Ravensberg 36:12,0 min.
3. Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 42:17,2 min.
4. Langkopf, Heinrich 1971 WE SC Melle 44:51,0 min.
5. Völz, Carsten 1960 WE LC Solbad Ravensberg 49:53,1 min.
6. Diekhaus, Christine 1963 WE LC Solbad Ravensberg 56:29,0 min.
6. Speckmann, Dirk 1973 WE LC Solbad Ravensberg 56:29,0 min.

Kölsch, Martina 1958 WE LC Solbad Ravensberg ab.
Pahnke, Roland 1948 WE LC Solbad Ravensberg ab.

Stundenlauf Männer 16.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Strothmann, Dirk 1969 WE LC Solbad Ravensberg 16.435 m
2. Geisemeier, Jan 1996 WE LC Solbad Ravensberg 16.100 m
3. Willcox-Heidner, Victoria 1973 WE LC Solbad Ravensberg 13.818 m
4. Langkopf, Heinrich 1971 WE SC Melle 13.317 m
5. Völz, Carsten 1960 WE LC Solbad Ravensberg 12.051 m
6. Speckmann, Dirk 1973 WE LC Solbad Ravensberg 10.663 m
7. Diekhaus, Christine 1963 WE LC Solbad Ravensberg 10.612 m
8. Pahnke, Roland 1948 WE LC Solbad Ravensberg 9.409 m
9. Kölsch, Martina 1958 WE LC Solbad Ravensberg 9.408 m

Jugend M14

2000 m M14 16.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 6:53,5 min.
2. Gockel, Lucas 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 8:17,4 min.
3. Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:23,8 min.
4. Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:32,2 min.
5. Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 8:32,8 min.
6. Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 8:33,1 min.
7. Kottmann, Konrad 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 8:59,5 min.
8. Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 9:58,7 min.

Frauen

3000 m Frauen 16.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Remus, Elmar 1978 WE LSF Münster 9:58,6 min.
2. Strate, Stefanie 1991 WE TSVE 1890 Bielefeld 10:34,1 min.
3. Bruhns, Arnd 1969 WE LC Solbad Ravensberg 11:12,3 min.
4. Gruben, Matthäus 1981 WE TSVE 1890 Bielefeld 11:44,5 min.
5. Knoepke, Ellen 1982 WE LC Solbad Ravensberg 11:50,2 min.
6. Engels, Sabine 1968 WE LC Solbad Ravensberg 11:56,2 min.
7. Bielefeld, Katja 1977 NI TuS Bramsche 12:16,2 min.
8. Glück, Daniel 1962 WE LC Solbad Ravensberg 12:20,0 min.
9. Geisemeier, Janna 1996 WE LC Solbad Ravensberg 12:33,7 min.

10. Grabau, Ilka 1973 WE LC Solbad Ravensberg 13:09,0 min.
11. Potthoff, Doris 1961 WE LC Solbad Ravensberg 13:29,0 min.
12. Meyer, Jens 1968 WE LC Solbad Ravensberg 15:26,4 min.
13. Ewert, Britta 1965 WE LC Solbad Ravensberg 15:31,1 min.
14. Schlie, Michael 1959 WE LC Solbad Ravensberg 17:55,9 min.

Mußgnug, Hermann 1938 WE LC Solbad Ravensberg aufg.

LC Solbad Ravensberg
Stundenlauf und Langstrecken

am 16.05.2018 in Borgholzhausen - Ravensberger Stadion
Kreismeisterschaft LA-Kreis Bielef.

Ergebnisliste
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17.05.2018 / 21:02

Wettkampfübersicht

Jugend M12
Jugend M13
Jugend M14
Jugend W12
Jugend W13
Jugend W14
Jugend W15
GEMISCHTE WETTBEWERBE

Jugend M14

2000 m M14 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Gerling, Paul 2004 WE LC Solbad Ravensberg 9:58,7 min.

Jugend M13

2000 m M13 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 6:53,5 min.
2. Bartling, Lukas 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:32,2 min.

Jugend M12

2000 m M12 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Gockel, Lucas 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 8:17,4 min.
2. Kottmann, Konrad 2007 WE VfB Fichte Bielefeld 8:59,5 min.

Jugend W15

300 m W15 16.05.2018
Finale

1. Bruhns, Malin 2004 WE LC Solbad Ravensberg 46,9 sec.

Jugend W13

2000 m W13 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:23,8 min.

Jugend W12

2000 m W12 16.05.2018
Finale > aus gemischtem Wettbewerb Jugend M14

1. und Kreismeisterin LA-Kreis Bielefeld
Speckmann, Lina 2006 WE LC Solbad Ravensberg 8:32,8 min.

2. Speckmann, Julia 2006 WE LC Solbad Ravensberg 8:33,1 min.

GEMISCHTE WETTBEWERBE

Jugend M14

2000 m M14 16.05.2018
Finale gemischter Wettbewerb

1. Heidner, Bjarne 2005 WE LC Solbad Ravensberg 6:53,5 min.
2. Gockel, Lucas 2006 WE VfB Fichte Bielefeld 8:17,4 min.
3. Strothmann, Sarah 2005 WE LC Solbad Ravensberg 8:23,8 min.
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